REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANF,
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr./ /[ Prot. Tirang, meZ2 .Of.2024

VENDIM
Ne20, Date2d 10 1024

PER
“SHPALLJEN E REZULTATIT TE VOTIMIT PER ANETARE Ti SENATIT AKADEMIK
TE UNIVERSITETIT TE MJEKESISH, TIRANE”

Bazuar né€ nenin 6, pika 3, shkronja “h” t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet,
organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme, né Universitetin e Mjekésisé, Tirané” miratuar nga
Senati Akademik i UMT-sé me Vendimin nr. 36, daté 29.03.2024, si dhe Tabelave té Rezultateve té
Komisioneve t& Zgjedhjeve t& Fakultetit t& Mjekésisg, t& Fakultetit t& Shkencave Mjekésore Teknike
dhe Fakultetit t& Mjekésisé Dentare, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve n&¢ UMT, i mbledhur sot mé
daté 22.06.2024,

VENDOSI:

1. T& shpallé rezultatin e zgjedhjeve pér anétaré t& Senatit Akademik Universitetit t& Mjekésisé,
Tirang, kategoria “PERSONEL AKADEMIK?”, sipas Tabelés nr. 1, bashkélidhur kétij Vendimi.

2. Té& shpallé rezultatin e zgjedhjeve pér anétaré t& Senatit Akademik Universitetit t& Mjekésisé,
Tirang, kategoria “STUDENT?”, sipas Tabelés nr. 2, bashkélidhur kétij Vendimi.

3. Vendimi publikohet n&é mjediset e UMT-sé& dhe ne faqen zyrtare t€ institucionit.

Adela Perolla Daniela Tasha
Fatmir / Gentjan Asllanaj rnold Rrushi
@lﬁ(

Adresa: Rruga e Dibrés Nr. 371, 1005 — Tirang, Web site: www.umed.edu.al. E-mail: info@umed.§M.al; Fage 1 nga 2




TABELA NR. 1

FAKULTETI I MJEKESISE

ARVIN ENVER DIBRA

MARGARITA AVNI GJATA

ALBAN LUAN DIBRA

KRENAR BARDHOSH LILAJ

ELIZANA YLBER PETRELA (ZAIMI)

SOKOL XHAVIT XHEPA

ILIR MEHDI ALIMEHMET]I

ARSEN HAKI SEFERI

LEART RUZHDI BERDICA

FLORIAN FOTO TOTI

ALTIN GJOK VESHTI
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ALMA BEJKUSH IDRIZI

FAKULTETI I MJEKIESISE DENTARE

[

SILVANA PETRIT BARA

EDIT LLAZAR XHAJANKA

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKESORE

TEKNIKE

IRENA SACO KOLA

ALMA HYSEN NURCE

GENTIAN PANDELI STRONI
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ERGYS DASHO RAMOSACAJ

TABELA NR. 2

STUDENTE FAKULTETI

KLEA ARTAN VELI
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ARMELDA LEONARD AGO
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